創部 15 周年記念フェニックス杯 5 年生大会開催のご案内

    拝啓、各チームの指導者様におかれましては、益々の御健勝のこととお慶び

  申しあげます。又、日頃から川南フェニックスに良きご指導を賜り誠にありがと

うございます。チーム関係者を始め父兄一同，心より御礼申し上げます。

   さて、創部 15 周年記念フェニックス杯 5 年生大会を下記日程で開催致します。

各チームとも何かお忙しいとは思いますが、大会へのご参加を心よりお願い致します。

                       記

開催日程：平成２９年 １１月２３日（木曜日・勤労感謝の日）

     （雨 天 決 行）

会  場：四国中央市川之江浜公園多目的グランド

対象学年：5 年生以下（８人制）

大会参加料：￥３、０００－

試合方法：各ブロックで予選リーグを行い順位を決定して

     順位のトーナメント戦を行います。

        ☆大変お手数ですが、同送の用紙に出欠のご記入の上、

     メールにて 11 月 10 日までにご連絡ください。

                               川南フェニックス

                              代表  高尾  浩和

                           監督・ 事務局 高尾  浩和

メール：takao6190@nifty.com

                         ℡ （０８９６）５６－１７９０

                        携帯 ０９０－１３２９－８５２２

創部 15 周年記念フェニックス杯 5 年生大会

チーム名
新居浜市少年サッカースクール泉川教室

連絡先

連絡先住所
〒792-0011
愛媛県新居浜市西原町 1 丁目 1-137

連絡先氏名
瀬谷朋大

電話（携帯）

080-3163-7192

ＦＡＸ

メールアドレス

Sito0413@yahoo.co.jp

上記個人情報は、大会要綱の送付と緊急時の連絡以外では、使用しません。

また、今後の練習試合などのお誘いにも使用させて頂くことをご了承ください。

参加   ・   不参加

お手数ですか、チーム名をご記入の上、参加・不参加どちらかに○を付けて
メールにてご連絡ください。

                           監督・ 事務局 高尾  浩和

                         メール：takao6190@nifty.com

℡ （０８９６）５６－１７９０

                        携帯 ０９０－１３２９－８５２２